

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola, Opatovská cesta 101, Košice

**Objekt:** 2016/003/001 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto: Vyšné opátske

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				58 092,96
Ostatné náklady				
<b>Cena bez DPH</b>				<b>58 092,96</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	11 618,59

**Cena s DPH v EUR 69 711,55**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola, Opatovská cesta 101, Košice

Objekt: 2016/003/001 - Multifunkčné ihrisko

Miesto: Vyšné opátske

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**58 092,96**

ETAPA 1 SPODNÁ STAVBA IHRISKA S ODVODNENÍM + MULTIFUNKČNÝ UMELÝ TRÁVNIK VRÁTAN

32 974,16

ETAPA 2 MANTINELY + MONTÁŽ OCHRANNEJ SIETE IHRISKA + ZARIADENIE IHRISKA

25 118,80

# ROZPOČET

Stavba: Spojená škola, Opatovská cesta 101, Košice

Objekt: 2016/003/001 - Multifunkčné ihrisko

Miesto: Vyšné opátske

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>ETAPA 1 SPODNÁ STAVBA IHRISKA S ODVODNENÍM + MULTIFUNKČNÝ UMELÝ TRÁVNIK VRÁ</b>							<b>32 974,16 €</b>
1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	64,530	1,060	68,402
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažene. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	214,570	0,880	188,822
3	K	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažena v hornine 4, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	96,800	8,380	811,184
4	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup> /pod základový pás/	m <sup>3</sup>	46,250	8,360	386,650
5	K	1312011013	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup> /pre vsakovaciu jamu/	m <sup>3</sup>	18,840	8,360	157,502
6	K	1312011012	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup> /pre drenáže/	m <sup>3</sup>	49,400	8,670	428,298
7	K	1312011011	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup> /pod základ pre tenis, volejbal, basketbal/	m <sup>3</sup>	3,640	8,360	30,430
8	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	279,460	3,990	1 115,045
9	K	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	1 956,220	0,500	978,110
10	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	279,460	5,850	1 634,841
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	279,460	0,900	251,514
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	503,000	2,500	1 257,500
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	225,000	0,366	82,350
14	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr.do 100 mm	m <sup>2</sup>	225,000	1,200	270,000
15	K	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m <sup>3</sup>	21,300	20,000	426,000
16	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m <sup>3</sup>	22,300	20,000	446,000
17	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m <sup>2</sup>	514,600	1,100	566,060
18	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylenová Tatratex PP 300	m <sup>2</sup>	524,892	0,990	519,643
19	K	212752211	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 100 mm, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	122,000	3,500	427,000
20	M	2861550000	Rúra REHAU RAUDRIL I DN100 - drenáž tunelového tvaru, výsek perforácie 220°	m	122,000	7,400	902,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	212752212	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	68,000	3,500	238,000
22	M	2861550010	Rúra REHAU RAUDRIL I DN150 - drenáž tunelového tvaru, výsek perforácie 220°	m	68,000	11,000	748,000
23	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	3,360	86,000	288,960
24	K	275313821	Betonovanie základových pätiiek, betón prostý	m3	4,030	86,000	346,580
25	M	5893260200	Betón STN EN 206-1-C 16/20-X0 (SK)-C1 1,0- Dmax 22 - S1 z cementu portlandského	m3	4,070	12,000	48,840
26	K	275361831	Zhotovenie výstuže základových pätiiek z betonárskej ocele	t	0,080	528,460	42,277
27	M	5895211000	Výstuž do betónu z ocele 11373 JP 6 mm	t	0,082	1 315,260	107,851
28	K	564521111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 80 mm	m2	626,040	0,500	313,020
29	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	56,344	12,000	676,128
30	K	564531111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 100 mm	m2	626,040	0,500	313,020
31	M	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 b	t	112,687	11,000	1 239,557
32	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.	m2	626,040	3,200	2 003,328
33	K	894414111	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž základová TZP	ks	6,000	50,000	300,000
34	M	5922111800	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-100 Ms 100xdl. 100xhr. steny 9cm	ks	6,060	80,000	484,800
35	M	5524211050	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 50kN AO-800, 800/780/50	ks	2,020	110,000	222,200
36	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	109,000	4,500	490,500
37	M	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVY 100x20x5 cm SIVY	ks	110,090	2,500	275,225
38	K	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskové madlá do múru so zaliatím	ks	48,000	5,000	240,000
39	M	2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000 mm	ks	10,000	35,000	350,000
40	K	589100006	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy so zapieskovaním	m2	626,040	4,000	2 504,160
41	M	2841288310	Umeľý trávny povrch na multifunkčné ihrisko 33mx18m, povrch Juta Fast Track 15, nosná	m2	626,040	14,000	8 764,560
42	K	776591020	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch	m	235,000	1,400	329,000
43	K	776591031	Montáž a dodávka futbalových bránok do montážnych puzdiel	ks	2,000	200,000	400,000
44	K	776591032	Futbalové bránky 4x2 m s oválnym hliníkovým profilom 120/100 cm, montovaných do puzdiel	ks	2,000	650,000	1 300,000

ETAPA 2 MANTINELY + MONTÁŽ OCHRANNEJ SIETE IHRISKA + ZARIADENIE IHRISKA

25 118,80 €

45	M	55358500061	Stĺpik ocel. pozinkovaný na optát. výšky 6 m Povrchová úprava: Ocel s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom, základných	ks	23,000	89,000	2 047,000
46	M	55358500062	Suprava rohových ocel. pozinkov. stĺpov. výšky 6 m Povrchová úprava: Ocel s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom, základných farebných odtieňov (RAL 6005 zelená, 9010 biela, 9005 čierna, 7016 sivá, 7035 sivá, 5002 modrá, 8019 šedo hnedá)	ks	4,000	148,700	594,800
47	M	5535850006	Montážne puzdra na ocelové stĺpy oplatenia a mantinelov	ks	39,000	33,000	1 287,000
48	K	767920120	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betonované, 2-4 m2	ks	1,000	20,000	20,000

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	5534461000	Vráta oceľové 110x210	ks	1,000	250,000	250,000
50	K	776591030	Mantinelový systém na multifunkčné ihrisko 33x18m, vyrobený z vysokopodolného	m2	98,000	120,000	11 760,000
51	K	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 4,0 m	m	98,000	18,000	1 764,000
52	M	3131102800	PPHF ochranná sieť, oko 44x44 mm, hr. vlákna 3 mm, farba zelená	m2	316,000	6,000	1 896,000
53	K	776591033	Montáž basketbalovej konštrukcie jednostĺpovej	ks	2,000	200,000	400,000
54	K	776591034	Basketbalová epoxid. doska 90x120 cm,	ks	2,000	250,000	500,000
55	K	776591035	Basketbalová obruť pozinkovaná 12 úchytiak, Montáž montážneho puzdra do podložia volejbalového ihriska	ks	2,000	150,000	300,000
56	K	776591036	Konštrukcia jednostĺpová pozink. (rameno 1,2 m), Profesionálne oceľ. volejbalové stĺpy, Montážne puzdra na oceľové stĺpy, Kryt na otvor montáž puzdra oceľového stĺpu, Tenisová sieť čierna, Vešiak na siete, Stredová páska na tenis so závažím, Podporné tyčky	kpl	1,000	2 000,000	2 000,000
57	K	776591035	Montáž montážneho puzdra do podložia tenisového ihriska	ks	2,000	150,000	300,000
58	K	776591036	Konštrukcia jednostĺpová pozink. (rameno 1,2 m), Profesionálne oceľ. tenisové stĺpy, Montážne puzdra na oceľové stĺpy, Kryt na otvor montáž	kpl	1,000	2 000,000	2 000,000